
Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/138/10
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2 i 18 ust 1 i 2 pkt 4, 6 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 / oraz art. 211, 

212, 216 ust. 1, pkt 5ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.554 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 602.554 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 
63.522 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w kwocie 1.758 zł. przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek długoterminowych. 

§ 5. Ustala się limit zobowiazań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciagniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1.350.000 zł. 

§ 6. Postanawia się zwiększyć kredyt długoterminowy i pożyczkę długoterminową o kwotę 600.000 zł. do 
wysokości 1.350.000 zł. z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek długoterminowych. 

§ 7. Spłata kredytów i pożyczki będzie następować z budżetu gminy z uwzględnieniem w planach budżetowych 
w okresie obejmującym spłatę tj. 2010-2015. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy na kredyt zgodnie z postanowieniami §§ 6 i 7. 

§ 9. Przychody budżetu w kwocie 1.350.000 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.351.758 zł. stanowią załączniki 
nr 4 i 5. 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 18.459.407 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 18.457.649 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/138/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 września 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zwiększenie planu dochodów Plan dochodów po zmianach

Dochody bieżące
Zadania realizowane na mocyporozumień z jst 

852 85295 2023 480 62.468
Razem zadania własne 480  

Zadania zlecone 
750 75056 2010 2.074 16.403

Razem zadania zlecone 2.074  
Razem dochody bieżące 2.554  

Ogółem dochody 2.554  

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/138/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 września 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zwiększenie planu wydatków Plan wydatków po zmianach

WYDATKIBIEŻĄCE 
Zadania własne 

757 

801 

900

75702 

80101 

80103 

80110 

80114 

90095

8070 

4010 
4110 
4170 

4010 
4110 
4120 

4010 
4110 
4120 

4010 
4110 
4120 

4010 
4110 
4120 
4210 
4410

30.000 

305.273 
19.683 
1.607 

9.131 
678 
126 

126.034 
23.194 
3.288 

9.267 
1.460 
259 

35.702 
5.423 
875 

20.000 
5.000

244.732 

2.393.358 
420.915 
43.607 

108.016 
18.771 
3.017 

836.359 
153.931 
24.148 

146.472 
23.359 
3.757 

317.842 
52.400 
14.075 

206.777 
16.750

Razem zadania własne 597.000  
Zadania realizowane na mocyporozumień z jst 

852 85295 4303 480 27.904
Razem zadania realizowane na mocy porozumień 480  

Zadania zlecone 
750 75056 3020 

4110 
4120

1.763 
268 
43

13.263 
2.015 
325

Razem zadania zlecone 2.074  
Razem wydatki bieżące 599.554  

WYDATKIMAJĄTKOWE 
Zadania własne 

600 60078 6050 3.000 1.724.708
Razem zadania własne 3.000  

Razem wydatki majątkowe 3.000  
Ogółem wydatki 602.554  



Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/138/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 września 2010 r.

 
Dział Rozdział § Zmniejszenie planu 

wydatków
Zwiększenie 

planu wydatków
Plan wydatków po zmianach

WYDATKIBIEŻĄCE 
Zadania własne 

801 

801 

854 

854 

80101 

80110 

80113 

80148 

Razem 

85401 

Razem 

4040 

4010 

4010 
4110 
4120 

4010 
4110 
4120 

3020 
4010 
4110 
4120

6.666 

- 

12.093 
947 
798 

10.696 
4.901 
1.095 

37.196 

16.458 
3.441 
5.008 
1.419 

26.326 

- 

63.522 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

63.522 

- 
- 
- 
- 

- 

174.851 

899.881 

139.291 
23.399 
3.091 

217.541 
31.416 
4.706 

28.845 
186.903 
32.591 
4.586

Razem zadania własne 63.522 63.522  
Razem wydatki bieżące 63.522 63.522  

Ogółem wydatki
63.522 63.522 

 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/138/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 września 2010 r.

Plan przychodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.350.000

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk



Id: FJPEU-FZVFE-NJQSJ-VIXLG-HHKXD. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/138/10

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 września 2010 r.

Plan rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Paragraf Treść Po 

zmianie
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej
351.758

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.000.000
 Razem1.351.758 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kowalczyk


